
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я 
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«Київський міський психоневрологічний диспансер №5» 
ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ) 

НАКАЗ 
В0,О£,т/О № 

Про затвердження структури 
КНП «Київський міський 
психоневрологічний диспансер № 5» 

З метою раціонального використання медичних ресурсів міста Києва, 
виконання обов'язків, покладених на КНП «Київський міський 
психоневрологічний диспансер № 5», а також враховуючи наказ ДОЗ 
ВОКМР (КМДА) від 10.09.2018р. № 928, -

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити структуру КНП «Київський міський 
психоневрологічний диспансер № 5», що додається. 

2. Заступнику директора з економічних питань Жуку Ю.В.: 
2.1.Ввести структуру КНП «Київський міський психоневрологічний 

диспансер № 5» з дотриманням усіх прав та обов'язків працівників 
відповідно до законодавства України. 

2.2. Підготувати штатний розпис та подати мені на затвердження у 
триденний термін після виходу цього наказу, в установленому 
законодавством порядку. 

3. Контроль за виконанням наказу лишаю за собою. 

Директор Наталія ВОЛЖЕВА 



Струкг 

КНП «Київський міський психої-

1. Адміністративно-управлінський персонал 
2. Бухгалтерсько-фінансовий відділ 
3. Господарчо-обслуговуюча частина 
4. Амбулаторно-поліклінічне відділення 
5. Відділення «Консультативно-лікувальний центр патології мовлення» 
6. Відділення активного лікування психічних розладів з денним 

стаціонаром (11. ліжок) 
7. Госпрозрахункове відділення 
8. Відділення «Центр психолого-психіатричної допомоги при станах 

душевної кризи з міською телефонною «гарячою лінією» для надання 
психологічної допомоги учасникам антитерористичної операції» 
8.1. Консультативний кабінет 

Заступник директора 


